10. Muta voce ad modum prefationis²⁷³

Per omnia secula seculorum. Amen.

Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Sursum corda. Habemus ad Dominum.

Gracias agamus Domino Deo nostro. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, equum et salutare.²⁷⁴ Quia per serenissimam ac placidissimam stellam Genitricem tuam, cuius sacratissimum nomen per ineffabile

²⁷² ObsStr 1501: A nyomtatványból eddig hiányoztak oldalak, ettől a ponttól kezdve követhető a gyertyaszentelő ordó, a nyomtatvány 54^f fóliójától.

²⁷³ Pálóczi-misszale om. rubricam

et inenarrabile meritum stella maris interpretatur humanum genus illuminare dignatus es. Pro hoc maximo gaudio hodierna die ovantes, et ideo in nostris manibus venerabiliter candelas ferentes, et incessabile voce clamantes, ut per dulcissimo amore et clementissima intercessione tue digne Genitricis,²⁷⁵ semperque virginis nos indignos, sed tamen precioso sanguine tuo redemptos, te eterno ac lumine vero facias clementer perfrui. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas.²⁷⁶

11. Oratio

Omnipotens sempiternae Deus, qui per Moysen famulum tuum, purissimum olei liquorem ad luminaria ante conspectum tuum iugiter continuanda preparare iussisti, bene+dictionis tue gratiam super hos cereos benignus infunde, quotinus sic amministretur lumen exterius, ut te donante lumen sancti spiritus tui in nostris non desit cordibus interius. Per eiusdem.

12. Qua finita cantor incipiat *Lumen ad revelationem gentium et gloriam plebis tue Israel*. Psalmus. *Nunc dimittis servum tuum.*

Et sic cantetur cum singulis versibus et interim accedantur candelae. Tunc sequitur oratio.²⁷⁷

Illumina quesumus Domine populum tuum, et splendore gratiae tuae cor eius semper accende, ut Salvatorem suum incessanter agnoscat, et veraciter apprehendat, Christum Dominum nostrum.

13. Choratores in reversione incipiant. *Quod chorus vatum.*²⁷⁸ Cum pervenerint ad chorus sacerdos dicit versiculum. *Responsum accepit Symeon a Spiritu Sancto. Se non visurum.*

²⁷⁴ Pálóczi-misszale ad. *Nos tibi et ubique gratias agere, Domine sancte Pater omnipotens eterne Deus.*

²⁷⁵ Pálóczi-misszale: *Genitricis digne*

²⁷⁶ Pálóczi-misszale om. *Qui cum Patre....*

²⁷⁷ Pálóczi-misszale ad. *accendantur candelae.*

²⁷⁸ add. vel *Lux mundi*: MStr 1490; MStr 1493; MStr 1495; MStr Nürnberg1498; MStr 1507; ObsStr 1501; ObsStr 1508.

14. Oratio

Da quesumus Domine populo tuo inviolabilem fidei firmitatem, ut qui Unigenitum tuum in tua tecum gloria sempiternum, in veritate nostri corporis natum de matre Virgine confitentur, et a presentibus liberentur adversis, et mansuris gaudiis inserantur. Per.